
円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

無効

16,500,000円

11,480,000円

15,400,000円

9,750,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月10日（月）　午後2時00分

件 名 薬品タンク更新工事

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　上野センター

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

 (株)川島鉄工所

 (株)エステム

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
16,800,000

落 札 業 者 名 エコサービス(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

以下余白

 中部クリーン(株)名古屋営業所

 浅野アタカ(株)中部支店

 エコサービス(株)

1/6



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

380,000円

397,000円

360,000円 決定

450,000円

440,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

件 名 騒音・振動調査業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
480,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月27日（木）　午後2時00分

エヌエス環境(株)中部支社

(株)エステム

(株)エヌ・イーサポート名古屋支店

落 札 業 者 名 (株)エヌ・イーサポート名古屋支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

環境未来(株)中部営業所

(株)静環検査センター名古屋支店

以下余白

2/6



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

6,150,000円

2,980,000円 決定

6,200,000円

3,700,000円

6,300,000円

5,570,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター及び上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
6,040,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月27日（木）　午後2時10分

件 名 精密機能検査業務委託

(株)環境技術研究所

(株)環境施設コンサルタント

(株)東和テクノロジー中部営業所

落 札 業 者 名 (株)環境施設コンサルタント
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

以下余白

中日本建設コンサルタント(株)

  (株)日産技術コンサルタント名古屋事務所

  (一財)日本環境衛生センター

3/6



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

4,400,000円 決定

4,500,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
4,730,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月27（木）　午後2時20分

件 名 送排風機修繕

三菱電機ビルソリューションズ(株)中部支社

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

以下余白

落 札 業 者 名 三菱電機ビルソリューションズ(株)中部支社
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

4/6



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

9,000,000円 決定

辞退

辞退

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
9,060,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月27日（木）　午後2時30分

件 名 灰ピット腰壁修繕

大栄建設(株)

東海プラントエンジニアリング(株)

中日コプロ(株)

落 札 業 者 名 大栄建設(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

大池建工(株)あま営業所

以下余白

5/6



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

87.4円

87.3円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
90

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年6月27日（木）　午後2時40分

件 名 灯油

(株)西日本宇佐美

名古屋シェル石油販売(株)

以下余白

落 札 業 者 名 名古屋シェル石油販売(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

6/6


